Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF-VKBA1333 ARKA TEKER KİTİ (2Ad. 329013+1Ad.
Keçe 40*55*8) FORD ESCORT, FIESTA,ORION; MAZDA
121

SKF-
VKBA133

3
5 ₺

375,00 %20 ₺ 1.875,00

TOPLAM 5 ₺ 1.875,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.875,00

%20 KDV ₺ 375,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.250,00

YALNIZ: İKI BIN İKI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr